CYCLING Deelnemerslijst 1808001
VLAANDEREN
Ritbenaming: As-Opitter-As Afstand: 50
Datum: zondag 12 augustus 2018
Inrichter: WTC SPORTIEF- AS VZW Stamnummer: 31974001
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE PETTEMES JUDDERS DIEPENBEEK

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELAND

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW

VWB/WTC LIMBURG

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

11132 BROUNS Mathieu
5496 KEPPENS Roger
9170 MARIEN Fernand
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 3
6439 VERREES Maarten
DE PETTEMES JUDDERS DIEPENBEEK : 1
1639 DASSEN Christiane
1354 MAEX Ernest
1358 POLLERS Roger
1357 PUT Remigius
DE SPRINTERS ZOLDER : 4
13511 BOSMAN Emiel
7561 VERDONCK Willy
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 2
9731 PLUCIENICZAK Leon
FIETSTOERISTEN DEMER DIJLELAND : 1
51459 BAS Peter
14685 GEELEN Louis
19078 LAUWERS Hugo
21070 SCHOTS Marc
16279 SWENNEN Guy
19075 SWENNEN Leon
21048 VLIEGEN Leonard
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 7
8377 MERTENS André
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 1
152577 JACOBS FERDY
VWB/WTC LIMBURG : 1
18156 COLLING Francois
18175 CUYVERS Marcel
431 SCHOEMANS Henri
18142 SMETS Albert
27151 VANDEVELDE Lucine
W.T.C.GENKER TRAPPERS : 5
9409 BOLLEN Jos
11075 PENDERS Richard

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM

WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 2

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 3

10148 BECKERS Roger

335 PEETERS Hendrik
18288 VANDEWAERDE Michel
18011 CARDINAELS Paul
8455 GEURTS Roger

8566 LOUSBERG Jo

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL 77 - EISDEN



Vergunning Naam Voornaam

17283
14370

14183
14185
1438

14179

1654
15056
1652
1651
9592
16293
15042
17172
17574
1650
1655
21136
1657
15055
1656
605
1644
1647
15051
56664
1413
15054
1412
21053
1411
1410
9279
19129

9593
9605
9602
1415

OPSTEYN René
OPSTEYN Rudy

Clubnaam

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN
WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 - EISDEN

WTC EISDEN-PEDAAL ‘77 -EISDEN : 5

EYCKENS Johan
GIJBELS Louis
LEMMENS Jaak
VOS Jozef

AERTS Jaen
ANCAER Michel
BERGMANS Mathieu
BLEYS Tony
BOSMANS Jozef
BOUTSEN Jos
CEYSSENS August
CROMMEN Marina
EVENS Raf
EYGEMANS Ivo
GROBBEN Viviane
JENSEN Kurt
KNAEPEN Guido
LEEMAN Carlos
LEMMENS Henri
LENAERS Trudo
LEYSKENS Catharina
PAIROUX Daniel
SCHEPERS Robert
SEGERS Kurt
VAESEN Roger
VANBOCKRIJCK Fred
VANCLOOSTER Julien
VANDENBOSSCHE Stephan
VANDIJCK Hugo
VANDIJCK Jos
VANMEGEN Thijs
VOGELAAR Nico

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN : 4

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 28

HAMERS Guillaume
MIGALEDDU Fausto
OPDENACKER André
SBLENDORIO Luigi

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 4

Totaal aantal deelnemers: 71



